Смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский железнодорожный техникум»

ПРИКАЗ
от 16 августа 2023 года № 30/01.25-к

§1.0 зачислении обучающихся

В соответствии с Протоколом заседания приёмной комиссии от
16.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог» на 1 курс, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 1ТЭПС-23
согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Аверьянов Илья Николаевич

2 Башкатов Владимир Сергеевич

3 Блинков Александр Александрович

4 Бычков Вячеслав Валерьевич

5 Василенко Максим Павлович

6 Волков Андрей Денисович

7 Воробьев Матвей Романович

8 Герасимов Степан Алексеевич

9 Данев Артем Владимирович

10 Ильин Арсений Иванович

11 Калинников Михаил Андреевич

12 Колбасов Данила Сергеевич

13 Корнаков Данила Сергеевич

14 Любимов Сергей Дмитриевич

15 Михайлов Иван Андреевич

16 Никитин Илья Александрович

17 Поляков Станислав Юрьевич

18 Потапов Иван Владимирович

19 Продан Илья Юрьевич

20 Пушкарев Дмитрий Игоревич

21 Разуваев Данила Валерьевич

22 Федоров Станислав Максимович

23 Федоров Станислав Сергеевич

24 Харламов Егор Сергеевич

25 Шмиров Даниил Владимирович

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по
видам)», со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЮПиУ-23
согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Василькова Маргарита Андреевна

2 Герасимов Егор Максимович
о3 Горелова Софья Николаевна

4 Докина Виктория Андреевна

5 Дубцова Диана Артемовна

6 Заблонская Полина Алексеевна

7 Звонков Кирилл Александрович

8 Иванов Егор Владимирович

9 Иванова Анастасия Сергеевна

10 Исаев Ярослав Алексеевич

И Кудрявцева Юлия Александровна

12 Люцев Иван Андреевич

13 Майорова Александра Станиславовна

14 Носачева Дарья Алексеевна

15 Порхулева Алина Артемовна

16 Пчёлкина София Владимировна

17 Рамазанова Маргарита Александровна

18 Расулов Ринат Ризванович

19 Соловьева Александра Григорьевна

20 Стефанюк Анастасия Васильевна

21 Терентьева Кристина Алексеевна

22 Удалова Полина Юрьевна

23 Ульянова Елизавета Алексеевна

24 Эрман Екатерина Эдуардовна

25 Яковлева Ульяна Алексеевна

3. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности
08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство», со
сроком обучения 3 года 6 месяцев, в группу 1СЖД-23 согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Аджимуратова Дарья Александровна

2 Азимова Елизавета Викторовна
О3 Антонов Никита Александрович

4 Бельмачева Наталья Валерьевна

5 Быстрякова Кристина Александровна

6 Владимирова Екатерина Алексеевна

7 Иванов Илья Андреевич

8 Калачикова Виктория Васильевна

9 Калачикова Татьяна Руслановна

10 Кирницин Иван Евгеньевич

И Кобозева Полина Дмитриевна

12 Махиня Егор Олегович

13 Мацуев Евгений Сергеевич

14 Самойленко Мария Сергеевна

15 Синявских Юлия Владимировна

16 Солдатов Александр Александрович

17 Сурус Любовь Сергеевна

18 Тимофеев Александр Сергеевич

19 Титова Диана Александровна

20 Тихомирова Анастасия Сергеевна

21 Филиппова Елизавета Владимировна

22 Фролов Ярослав Валерьевич

23 Шеянова Анастасия Дмитриевна

24 Шмидт Татьяна Ивановна

25 Юдова Варвара Александровна

4. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по
профессии 23.01.09 «Машинист локомотива», со сроком обучения 2 года
10 месяцев, в группу 1М-23 согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Борисов Богдан Сергеевич

2 Викторов Дмитрий Владимирович
о3 Вовченко Дмитрий Юрьевич

4 Голубков Артём Михайлович

5 Горбань Роман Вячеславович

6 Денисов Денис Николаевич

7 Захаренков Матвей Сергеевич

8 Иванов Дмитрий Алексеевич

9 Игнатков Кирилл Михайлович

10 Козыркин Владимир Дмитриевич

И Кот Артем Александрович

12 Красиков Дмитрий Дмитриевич

13 Леонов Константин Сергеевич

14 Николаев Сергей Анатольевич

15 Потлов Кирилл Семёнович

16 Саулин Дмитрий Сергеевич

17 Себун Радослав Янович

18 Семенов Матвей Сергеевич

19 Соболев Константин Андреевич

20 Станкус Сергей Олегович

21 Титов Иван Александрович

22 Трошенков Никита Алексеевич

23 Харин Роман Викторович

24 Шумилин Александр Николаевич

25 Яшанин Максим Александрович

5. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по
профессии 23.01.10 «Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного
состава», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу 1СЛ-23 согласно
списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Азаров Иван Сергеевич

2 Антонияди Денис Юрьевич

3 Бурмистров Артем Николаевич

4 Васильев Виталий Сергеевич

5 Васильев Егор Александрович

6 Васильев Никита Максимович

7 Васильев Сергей Николаевич

8 Горбачев Никита Владимирович

9 Ионов Вадим Сергеевич

10 Кивган Андрей Эдуардович

И Красев Егор Кириллович

12 Марков Максим Сергеевич

13 Михайлов Даниил Игоревич

14 Орехов Геннадий Тимофеевич

15 Попов Данила Сергеевич

16 Потапенков Владислав Павлович

17 Ревков Николай Анатольевич

18 Свиридов Вячеслав Анатольевич

19 Синявских Александр Александрович

20 Стайков Артём Евгеньевич

21 Фролов Вадим Владимирович

22 Хохлов Егор Сергеевич

23 Цретков Никита Михайлович

24 Шавыкин Виктор Сергеевич

25 Шкабенев Виталий Сергеевич

6. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по
профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям)», со сроком обучения 1 год 10
месяцев, в группу 1Э-23 согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Александров Егор Сергеевич

2 Ануфриев Тимофей Романович

3 Буркацкий Никита Олегович

4 Галактионов Виктор Юрьевич

5 Грецкий Евгений Александрович

6 Г ромов Алексей Николаевич

7 Гысь Алексей Игоревич

8 Дмитриев Алексей Владимирович

9 Дорофеев Владислав Сергеевич

10 Ермаков Данила Сергеевич

И Зубов Владислав Сергеевич

12 Калёнов Артём Викторович

13 Ломарев Максим Артурович

14 Максимов Антон Сергеевич

15 Медведев Александр Сергеевич

16 Платонов Александр Сергеевич

17 Сабанов Олег Русланович

18 Сербаев Роман Витальевич

19 Сергеев Михаил Викторович

20 Сударьков Валентин Николаевич

21 Удалов Егор Иванович

22 Цепелёв Александр Сергеевич

23 Чамов Максим Александрович

24 Трофимов Максим Алексеевич

25 Яковлев Виктор Витальевич

7. Зачислить с 01.09.2023 года в состав обучающихся техникума по
программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), по
профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных
систем жилищно-коммунального хозяйства», со сроком обучения 1 год 10
месяцев, в группу 1МЖКХ-23 согласно списка:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Акашев Юрий Алексеевич

2 Арсеньев Давид Димович

3 Башин Петр Денисович

4 Горковенко Валерий Игоревич

5 Демиденко Иван Алексеевич

6 Заболотских Иван Сергеевич

7 Зиборов Ярослав Владиславович

8 Капралов Кирилл Васильевич

9 Кель Кирилл Сергеевич

10 Ковалевский Владислав Владимирович

11 Котеньков Егор Николаевич

12 Курбанов Руслан Николаевич

13 Лебедев Владимир Иванович

14 Лёвин Станислав Игоревич

15 Лобанов Никита Артемович

16 Медведев Александр Вячеславович

17 Медведев Даниил Павлович

18 Феоктистов Степан Владимирович

19 Наливашкин Максим Игоревич

20 Никифоров Владислав Ярославович

21 Орлов Денис Алексеевич

22 Павлов Даниил Евгеньевич

23 Терентьев Артём Олегович

24 Цветков Роман Эдуардович

25 Череповский Рустам Адамович

книгу